
Lenka K. (Liena) ID 160580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2025, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
K věcem a jejich stavu:
  Co se týče dětského oblečení a věcí, jsou všechny po mé dceři. Téměř všechny věci jsme kupovali nové, takže jsou většinou
v perfektním stavu. Snažím se věc řádně popsat a najít případnou vadu. Ceny, které jsou uvedené berte jako závazné a
nežádejte mě o slevu, slevím věc pokud uznám sama za vhodné. Pokud není můj popis věci pro vás dostatečně vyčerpávající,
ráda odpovím na případné dotazy týkající se stavu věci či rozměrů nebo materiálu. V případě, že si věc zarezervujete, berte to
opravdu závazně, rezervaci budu držet po dobu sedmi dnů, a pokud se mi neozvete, ruším ji, a dám věc zpět do prodeje.
Pokud si nejte jistá, zda si věc opravdu vezmete, nerezervujte ji, ale vzneste jenom dotaz. V případě, že budete závazně
rezervovat a pak neodeberete, napíšu negativní hodnocení, ikdyž to dělám nerada. Rezervace je opravdu závazná! Pokud
vznesete dotaz co se týče přeměření apod.. a v případě, že jsou i další zájemci a Vy se do 24 hodin neozvete, zda zájem trvá
či nikoli, věc nabízím automaticky dalšímu zájemci. Za již koupené věci peníze nevracím, pokud nebude chyba na mé straně.
O případné výměně se dá domluvit, ale raději dobře měřte a spíš se zeptejte, ať nedochází k zbytečným problémům.
  Co se týče oblečení pro dospělé, tak se jedná o oblečení, které jsem nosila já a vše je kupované nové. K popisu a rezervacím
platí viz. výše.

  K platbě:
  Po dohodě o koupi věci žádám o zaslání požadované finanční hotovosti na účet banky. Po připsání finanční hotovosti Vás o
této skutečnosti budu informovat a do tří dnů odesílám balíček. O tomto též informuji. Na dobírku nezasílám.

  Díky za respektování mých podmínek, a za nahlédnutí do mého alba. Ještě prosím o informaci o zaslání peněz a doručeném
balíčku. Příjemné nákupy :) Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

